
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Wir wünschen einen schönen Männertag Wir wünschen einen schönen Männertag 
und erholsame P�ngsten!und erholsame P�ngsten!

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 2,53 € / l

MÖNCHSHOF alle Sorten

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

ANGEBOTE VOM 26.05. - 07.06.2025

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

9,99 €9,99 €

BAD BRAMBACHER
Garten-Limonade alle Sorten

8,99 €8,99 €
12 x 0,7 l; 3,30 € Pfand; 1,07 € / l

FRITZ Kola, FRITZ Limo
alle Sorten

FELDSCHLÖßCHEN Pilsner, Export, 
Alkoholfrei, Radler, Grape

19,99 €19,99 € 13,99 €13,99 €



Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35 01936 Königsbrück

12 x 1 l; 4,50 € Pfand; 0,58 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

1 l; 0,15 € Pfand; 4,49 € / l

6,99 €

15,99 €

12,99 €

4,99 €

OPPACHER Mineralwasser
Classic, Medium, Naturell

11 kg Propangas von
TYCZKA Energy

RADEBERGER 
Pilsner, Alkoholfrei

TYSKIE Gronie

WEINGUT EDUARD BÜCHLER
grauer und weißer 
Burgunder

STAATLICH FACHINGEN
Medium, Still

BUDWEISER
Budvar Premium Lager

GRAF VON WACKERBARTH
alle Sorten

BECK´S PILS
Alkoholfrei Blue

COCA-COLA

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

8,99 €

19,99 € 5,99 € 12,99 €

17,99 €

12 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 1 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 2,00 € / l 0,75 l; 7,99 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

4 x 6 x 0,33 l; 5,10 € Pfand; 2,28 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,60 € / l

1 x 11 kg; 29,89 € Pfand; 2,73 € / kg

30,00 €

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

14,99 €

LANDSKRON Pilsner,
Hell, Pupen-Schultzes
Schwarzes, Edel-Bitter

0,7 l; 18,56 € / l

12,99 €

HARDENBERG
London Dry Gin, 
Zero.Zero Botanical


